

## REFERENCJE

Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. z siedzibą w Orzyszu informuje, iż firma JUWA Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku w od czerwca 2018 r. do września 2020 na nasze zlecenie w ramach pełnienia funkcji Inwestora Zastępczego opracowała wnioski aplikacyjne do instytucji finansujących oraz studium wykonalności.

### Zakres opracowania:

- 1) Wykonanie wniosków aplikacyjnych do instytucji finansujących, studium wykonalności oraz kompletnego wniosku i uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.  
Pomoc w pozyskaniu zewnętrznych źródeł finansowania, która zakresem obejmuje:
  - a) Skompletowanie i złożenie pełnej dokumentacji konkursowej i wniosków o finansowanie
  - b) Pomoc przy zawieraniu umów z instytucjami finansującymi i przyznającymi dotacje, w tym przy kompletowaniu i sporządzaniu załączników do umów oraz prowadzenie procedury wprowadzania zmian.
1. Rozbudowa systemu ciepłowniczego miasta Orzysza – budowa kotłowni bazującej na produkcji energii ciepłej ze spalania biomasy” w ramach Poddziałania 1.1.1. Wspieranie inwestycji dotyczących wytwarzania energii z odnawialnych źródeł wraz z podłączeniem tych źródeł do sieci dystrybucyjnej/przesyłowej, oś priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

Zakładany koszt netto inwestycji: **17 838 750,00 zł**

Kwota pożyczki: **9 983 900,00 zł**

**Na podstawie złożonej dokumentacji zostało uzyskane dofinansowanie (dotacja) w kwocie 7 850 850,00 zł**

2. "Modernizacja i rozbudowa systemu ciepłowniczego Orzysza – poprawa efektywności dystrybucji ciepła i likwidacja lokalnych źródeł niskiej emisji" Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 Oś Priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki, Działanie 1.5 Efektywna dystrybucja ciepła i chłodu.

Zakładany koszt netto inwestycji: **10 473 700,00 zł**

Kwota pożyczki: **1 570 455,00 zł**

**Na podstawie złożonej dokumentacji zostało uzyskane dofinansowanie (dotacja) w kwocie 8 899 245,00 zł**

Dokumentacja została przygotowana terminowo, zgodnie z zwartą umową w sposób fachowy, z należytą starannością oraz zgodnie z wymogami instytucji finansujących.

PREZES ZARZĄDZU

mgr inż. Władysław Paweł Piskowski